
Sprawozdanie z pracy samorzadu 
 
 
 
Znajdziecie tu aktualności z życia szkoły. 
Będziemy informowac was o bieżących sprawach dotyczących szkoły.  
Czekamy na wasze pomysły! 
Samorząd jest otwarty na wasze propozycje,więc do dzieła! 
 
 
 
Przewodnicząca samorządu szkolengo jest Paulina Rzadkowska,uczennica klasy II o profilu 
humanistycznym. 
 
 
W naszej szkole działają sekcje odpowiedzialne za poszczególne zadania. 
 
1.Sekcja promocyjna -  
2.Sekcja sportowa 
3.Sekcja dziennikarska 
4.Sekcja dekoracyjna 
 
 
 
 
 

Ważne wydarzenia : 
 
 

ANDRZEJKI 
30 listopada Samorząd szkolny zorganizował Andrzejki. Przedstawiciele poszczególnych klas urządzili 
kącik ze słodkościami oraz stolik z wróżbami. Każdy chętny mógł sobie umilić ten dzień łakociami, nasi 
nauczyciele zachwycali się wspaniałymi wypiekami naszych uczniów. Padało nurtujące każdego pytanie: 
"Co mnie czeka w przyszłości"? Nasza cyganka stanęła na wysokości zadania i starała się jak najlepiej 
przepowiedzieć przyszłość. 
 
 
 

CARITAS 
Szkolne koło Caritas, aby pomóc dzieciom sprzedawało  pyszne ciasta,w bardzo dostępnych cenach. 
 
 
 
 
 

MIKOŁAJKI 
6 grudzień to dla każdego bardzo dobrze znany dzień - Mikołajki. W naszej szkole pojawił się uwielbiany 
przez każdego dzieciaka Św.Mikołaj, który rozdawał cukierki. Także w tym dniu odbył się konkurs  na 
najlepszy projekt transparentu na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Wytypowanych 10 osób z klas I i 
II starało się wykonać zadanie jak najlepiej. Wszystkie prace zasługują na nagrodę, ale niestety tylko 
jedna praca może wygrać.Najlepiej spisała się klasa IIb. 
 
 
 

 
CHOPIN 

7 grudnia w auli szkolnej odbyła się prezentacja dotycząca twórczości Chopina. Klasy wyznaczone przez 
panią Dyrektor miały możliwość oglądnięcia przygotowanego przez swoich kolegów  przedstawienia. 
 
 
 



 
FILHARMONIA 

9 grudnia  w auli szkoły odbył się koncert filharmonii. Wszyscy chętni mogli wziąć udział za niewielką 
opłatą 3 zł. 
 
 

 
Ważne komunikaty 

 
 
 
 
 

III edycja "Super Talenciarza" 
 
 
Serdecznie zapaszamy wszystkich chętnych do wzięcia udziału w tej zabawie.  
Za najlepsze występy przewidziane są nagrody. Zapisy u pani Agnieszki Łukaszenko do środy 
19.01.2011r. 
 

 
 
 

"NOC FILMOWA" 
Po feriach organizujemy "Noc Filmową". Niebawem pojawią się dokładne informacje dotyczące owej nocy.  
 
 
 

 

 

Poniżej znajduje sie opowiadanie. W każdym nowym numerze będziecie mogli poznać przygody 

Gustawa i jego czwórki przyjaciół. Miłego czytania. 

 

 

 

 

 

Gustawa. To czwórka prawdziwych przyjaciół, którzy zawsze mogą na siebie liczyć. Można w 

tym miejscu zacytować przysłowie, które jest bardzo prawdziwe w ich przypadku: „Najlepszych 

przyjaciół poznaje się w biedzie”. 

       Ale ta czwórka bohaterów, to nie jest zwykła paczka znajomych. To nie osoby takie jak 

Ty czy Ja. Konstancja, Walenty, Klara i Gustaw to skrzaty. Mieszkają w Zjawiskolandii. 

Przejdźmy zatem do sedna. Owe chochliki zamieszkują starą sekwoję. W brew pozorom są 

bardzo podobni do nas. Bohaterowie nie liczą sobie lat. Gdyby ich zapytać o wiek, po prostu nie 

wiedzieliby, co mają odpowiedzieć. Pewnie spytaliby, co to jest „wiek” lub „lata”. Chodzą do 

szkoły, ale nie uczą się tam takich przedmiotów jak chemia, matematyka, j.polski czy biologia 

(czego powinni żałować), oni uczą się sztuki życia. Chodzą na zajęcia z pomocy innym, 

zwyciężania zła dobrem czy optymizmu.  

       Możesz się teraz uśmiechać i nie wierzyć w nich. Możesz sądzić, że w takie bajeczki to 

wierzą przedszkolaki, a nie licealna młodzież. Możesz nie wierzyć i żyć w nieświadomości. Ale 

możesz także czytać każdą część przygód naszych bohaterów z zapartym tchem i uwierzyć w to, 

że magia w życiu to nie tylko wymysł artystów. Uwierz w to i oderwij się od szarej codzienności.  

        Co słychać u naszych bohaterów? Niedawno skończyły się wakacje. Walenty, Gustaw, 

Klara i Konstancja, uśmiechnięci i gotowi na dalsze przygody w Zjawiskolandii, właśnie 

rozpakowują swoje torby po podróży. Aż tu nagle dzwoni telefon… 
 


